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ورزشی

امشب؛ بازی دوم فینال لیگ برتر والیبال

بازی مرگ و زندگی

بازی دوم فینال لیگ برتر والیبال 
و  سیرجان  فولاد  تیم  دو  برای 
شهداب یزد حکم مرگ و زندگی 
را دارد. دو تیم مدعی که با کنار 
رسیدند.  فینال  به  رقبا،  زدن 
فولاد سیرجان که دور مقدماتی 

دو برد از شهداب یزد قهرمان دو 
فصل پیاپی گرفته بود، در بازی 
اول فینال هم برتری اش را به رخ 
رقیب کشید. اما به سختی و با 
نتیجه 3- 2 در یک ماراتن نفسگیر. 
نتیجه ای که شاگردان بهروزعطایی 
را یک قدم به سکوی قهرمانی 
نزدیک تر کرد. هرچند پنجشنبه 
برای  شهداب  هواداران  شب، 
حمایت از تیم محبوب شان کم 
نگذاشتند و حتی لحظه ای ساکت 
نماندند، اما شاگردان رضا تندروان 
با وجود کامبک، ناکام ماندند تا 

همه امیدشان به بازی دوم فینال 
باشد. بازی ساعت19 امشب. البته 
مصدومیت میثم صالحی دریافت 
نبودش در  و  کننده شهدابی ها 
زمین، شاید از قدرت تیم یزدی 
کم کرد. همه امید شهداب یزد، 
جبران در بازی امشب است تا بلکه 
رونمایی از قهرمان به بازی سوم 

شود.  کشیده 
رضا تندروان سرمربی شهداب 
می گوید: »ریکاوری باخت شاید 
تمام  ما  ا باشد  سخت  کمی 
به  تیم  تا  را کردیم  تلاش مان 

شرایط نرمال خود برگردد. امیدوارم 
در مسابقه دوم بتوانیم باخت را 
جبران کنیم. از هواداران یزدی 
تشکر می کنم، امشب هم به عشق 
آنها و مردم یزد با تمام وجود تلاش 

می کنیم.«
اگرچه فولاد از پیروزی بازی اول 
خوشحال است اما بدون شک بازی 
دوم برای شاگردان عطایی سخت تر 
است. عطایی برای تحقق قهرمانی 
برنامه لازم را به بازیکنانش داده تا 

امشب کار را یکسره کنند.
ع مربی تیم فولاد سیرجان  مهران زار

می گوید: »فکر نمی کنم بازی امشب 
هم آسان تمام شود. به نظرم باز 
هم بازی سختی شود.علاوه بر 
ریکاوری نکات لازم را گوشزد کردیم 

و سعی می کنیم ایرادات را برطرف 
کنیم و امیدوارم بتوانیم برنده بازی 
باشیم. هرچند اصلاً نتیجه بازی 

امشب قابل پیش بینی نیست.«

مهری رنجبر
خبرنگار

ویدئو چک

بازتاب

 حضور پرشور ورزشی ها 
در راهپیمایی روز قدس

جامعه ورزش دیروز درراهپیمایی روز جهانی قدس 
حضور پرشوری داشتند.

ورزشی ها مثل هر سال در میدان فلسطین و مسجد 
امام صادق)ع( جمع شدند، ازکیومرث هاشمی  
وزیر ورزش گرفته تا محمدشروین اسبقیان معاون 
توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش، مریم 
کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان و جمعی از 
رؤسای فدراسیون های ورزشی  و ورزشکاران رشته های 
مختلف. آنها هم جمع شدند تا همراه با بقیه مردم، 
علاوه  بر محکوم کردن جنایت های رژیم اشغالگر 
قدس علیه مردم غزه، حمایت خود را از مردم 
مظلوم فلسطین اعلام کنند. وزیر ورزش درباره حضور 
ورزشی ها در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت:» 
جامعه ورزش همه ساله در این راهپیمایی حضور پیدا 
می کند و این جامعه و قهرمانان عزیز ما در رویدادهای 
بین المللی هر جا که رژیم صهیونیستی حضور یافته، 
این رژیم را به رسمیت نشناخته و مقابل ورزشکاران 
رژیم صهیونیستی حاضر نشده اند. این موضوع 
نشانگر آن است که جامعه ورزش دفاع همیشگی را از 

مردم مظلوم فلسطین انجام می دهد.
امروز موضوع فلسطین بحث جهان اسلام نیست، 
بحث انسانیت است که رژیم اشغالگر زیر سؤال برده  
است. حضور پررنگ جامعه ورزش باعث تقویت مردم 
فلسطین می  شود و اعتقاد داریم که جامعه ورزش و 
مخصوصاً قهرمانان می توانند به روشنگری های بیشتر 

علیه رژیم غاصب صهیونیستی کمک کنند.«

وزنه برداران ایران امروز روی تخته می روند

زور آخر برای تصاحب بلیت پاریس
رضا عباسپور/ سه وزنه بردار ایرانی از امروز با شروع 
آخرین دور رقابت های انتخابی المپیک در شهر 
پوکت تایلند، قدرت نمایی می کنند.جام جهانی 
وزنه برداری تایلند که آخرین انتخابی المپیک هم 
هست، بعدازظهر امروز با رقابت گروه A دسته وزنی 
المپیکی 89 کیلوگرم در شهر پوکت شروع می شود.
میر مصطفی جوادی، اولین وزنه بردارملی پوش ایران 
ساعت 15 و 30 دقیقه بعدازظهر به وقت تهران با 
رقبایش زورآزمایی می کند. جوادی اگر دنبال مدال 
المپیک و تثبیت سهمیه اش در تایلند است باید روی 
تخته مسابقه مثل جهانی عربستان، زهرچشمی جدی 
از رقبایش بگیرد. همه رقبای نامدار جوادی در پوکت 
حاضرند و باید دید که بعد از تمریناتی که جوادی در 
این مدت داشته است چه تغییرات رکوردی ای  برای 

او ایجاد شده است.
مطمئناً سرنوشت سازترین و حساس ترین رقابت برای 
ما در جام جهانی تایلند، رقابت دسته المپیکی 102 
کیلوگرم است. جایی که رضا دهدار، نماینده شایسته 
و جوان خوزستانی 20 فروردین ساعت 15 و 30 دقیقه 
بعدازظهر به وقت تهران به مصاف رقبای نامدارش 
می رود. او اگر سهمیه المپیک می خواهد باید با 
ثبت مجموعی نزدیک به 400 کیلوگرم اسمش را بین 10 
وزنه بردار برتر این دسته وزنی بنویسد تا بلیت پاریس 
را صاحب شود. قطعاً دهدار کار دشواری در تایلند دارد 
اما تایلند همواره برای او خوش یمن بوده، زیرا سال 
2019 و در رقابت های جهانی تایلند او توانست اولین 

مدال ارزشمند جهانی اش را مقتدرانه بگیرد.
آیت شریفی و علی داوودی آخرین وزنه برداران 
ایرانی ای هستند که در پوکت تایلند روی تخته 
می روند تا سهمیه المپیکی شان را قطعی کنند. 
ستاره های جوان و پرامید فوق سنگین ایران که ایران 
به درخشش آنها روی تخته پوکت امیدوار است. 
هرچند آنها هم، مسیر سختی برای کنار زدن رقبای 
سرسخت و قدرتمند شان مانند؛ تالاخادزه گرجستانی، 
لالیان ارمنستانی، میناسیان بحرینی، من اسد 
سوری و... بعضی از مدعیان گردن کلفت و مدال دار 
این دسته وزنی را دارند. آیت شریفی پنجشنبه 23 
فروردین ساعت 10 صبح و علی داوودی ساعت 12 و 30 
دقیقه ظهر به وقت تهران روی تخته می روند تا برای 
المپیکی شدن و صید مدالی خوش رنگ در این رویداد 
بزرگ با رقبای خود جدالی دیدنی و سنگین داشته 
باشند. رقابتی که شاید حتی سنگین تر و سخت تر از 

بازی های المپیک باشد.
 

صعود ساحلی بازان ایران با صدرنشینی
تیم های ملی والیبال ساحلی ایران یک و دو با 
شکست رقبا با صدرنشینی به مرحله حذفی تور آزاد 
ساحلی آسیا رسیدند. تور آزاد ساحلی آسیا از پنجشنبه 
16 فروردین با حضور 23 تیم در 8 گروه در نووالی 
فیلیپین برای چهار روز ادامه دارد. تیم ملی والیبال 
ساحلی ایران یک با ترکیب عباس پورعسگری-
علیرضا آقاجانی در گروه ششم با ژاپن یک و 
ماکائو هم گروه است که بعداز برد 2- صفر مقابل 
ماکائو، صبح دیروز به ژاپن هم رحم نکرد و با 
نتیجه 2- صفر به پیروزی رسید تا با صدرنشینی 
گروه 6 به مرحله حذفی رسید. تیم ملی والیبال 
ساحلی ایران دو هم با ترکیب عبدالحامد میرزاعلی 
و ابوالحسن خاکی زاده هم بعداز شکست قزاقستان 
یک و تایلند سه با صدرنشینی به مرحله حذفی صعود 
کرد.رحمان رئوفی به عنوان سرمربی، آرش رامسری 
مربی و غلامرضا بحریه سرپرست ملی پوشان را در 

این رقابت ها همراهی می کنند.

گزارش و خبر

گلایه پرسپولیس از عدم شفافیت و صداقت مسئولان تیم ملی

بیرانوند مصدوم شده و 6 بازی در زمین نخواهد بود

باشگاه 
پرسپولیس: 
پرسپولیس 

و هوادارانش 
بهای بزرگی 

را به دلیل 
عدم شفافیت 

و صداقت 
مسئولان 
تیم ملی 

می پردازند

اردوی  از  بازگشت ملی پوشان پرسپولیس  از  بعد 
تیم ملی به تمرینات این تیم، علیرضا بیرانوند به 
دلیل درد از ناحیه مچ دست راست قادر به انجام 
تمرین نبود. موضوعی که باعث شد تا این دروازه بان 
ملی پوش پنجشنبه دست راست خود را گچ بگیرد. 
پس از سی تی اسکنی که بیرو از مچ دست خود 
گرفت، مشخص شده که مچ دست او هیچ گونه 
شکستگی ندارد بلکه لیگامان مچ دست او دچار 
کشیدگی شده است. بر اساس تشخیص پزشکان 
دست بیرانوند باید دو هفته دیگر در گچ باشد و بعد 
از آن، یک هفته دیگر دوران نقاهت را طی کند تا بتواند 
دوباره برای پرسپولیس بازی کند. بیرانوند پس از آن 
با دست گچ گرفته در تمرین پرسپولیس شرکت کرد 
و به نرم دوی پرداخت اما مصدومیت این گلر مطرح، 
اتفاقی ناگوار برای پرسپولیس که در کورس قهرمانی 
می جنگد، بود و این باشگاه به آن واکنش نشان داد 
و اعلام کرد بیرانوند در تیم ملی مصدوم شده است. 
ادعایی که سایت فدراسیون آن را رد کرد اما این پایان 
کار نبود و سرخ ها دیروز در اطلاعیه  جدید خود بار 
دیگر روی موضع خود تأکید کردند و به جزئیات این 
مصدومیت پرداخته  اند که در آن آمده است: »اخیراً 
بیانیه ای از سوی بخش پزشکی تیم ملی منتشر و در 
آن اعلام شد مصدومیت بیرانوند در جریان اردوی اخیر 
تیم ملی اتفاق نیفتاده اما چنین چیزی از اساس اشتباه 
و غیرقابل قبول است. همه می دانیم که در تیم ملی و 
در آغاز اردوها، همه بازیکنان توسط بخش پزشکی تیم 
ملی به طور کامل چک می شوند تا مشکلی برای بازی 
پیش رو نداشته باشند. بنابراین کادر پزشکی تیم ملی 
در بدو ورود بیرانوند تشخیص داده که او مصدومیتی 
ندارد و اجازه حضور او در تمرینات و بازی رفت مقابل 
ترکمنستان را داده اند. در حالی که در بیانیه صادر شده 
به مصدومیت قدیمی بیرانوند اشاره شده بود که این 
موضوع از اساس اشتباه است. نکته بعد اینکه روز دوم 
فروردین و در  خلال دیدار رفت ایران و ترکمنستان که 

در ورزشگاه آزادی برگزار شد، بیرانوند روی یک ارسال 
بلند و ضربه سر بازیکن حریف به  دستش احساس 
درد می کند اما به بازی ادامه می دهد. بلافاصله بعد 
از بازی، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس درد در ناحیه 
مچ دست خود را به اطلاع کادر پزشکی تیم ملی 
می رساند. با توجه به شدت درد و با هماهنگی کادر 
پزشکی تیم ملی، روز سوم فروردین از مچ دست راست 
بیرانوند ام  آر آی گرفته می شود. در همان تاریخ التهاب 
و پارگی در لیگامنت مچ دست بیرانوند به وضوح در 
تصویر ام آرآی مشخص بوده است. با این وجود، بنا بر 
تصمیم کادر پزشکی و کادر فنی تیم ملی، قرار می شود 
که بیرانوند تیم ملی را در سفر ترکمنستان همراهی کند. 
در جریان این سفر، بیرانوند در تمام جلسات تمرینی 
شرکت می کند و در بازی برگشت مقابل ترکمنستان 
نیز روی نیمکت می نشیند. بعد از بازگشت به تهران، 
او هنوز احساس درد داشته و با در دست داشتن همان 
ام آرآی مربوط به روز سوم فروردین، توسط پزشکان 
پرسپولیس به چند متخصص ارتوپد مراجعه می کند. 
در جریان مشورت با پزشکان، تصمیم مشترک همه 
متخصصان این بوده که دست بیرانوند باید حداقل سه 
هفته در گچ باشد. در شرایطی که اگر این اتفاق زودتر و 
بلافاصله پس از انجام تصویربرداری در اردوی تیم ملی 
انجام شده بود، دروازه بان پرسپولیس می توانست طی 
دو، سه روز آینده گچ دست خود را باز کند، همان طور 
که بازیکنان مصدوم دیگری در این اردو و اردوهای اخیر 
برای انجام مراحل کامل درمان خود به باشگاه های 

خود بازگشته بودند.«
در ادامه این اطلاعیه خطاب به فدراسیون و تیم ملی 
آمده است: »انتظار باشگاه پرسپولیس که همواره طی 
سال های گذشته با تیم ملی همکاری کرده این بوده 
که جواب گزارش مربوط به روز 3 فروردین با کادر 
پزشکی پرسپولیس در میان گذاشته و درمان از همان 
زمان آغاز می شد؛ نه اینکه بیرانوند در تمرینات و بازی 
برگشت تیم ملی حضوری غیرضروری داشته باشد . در 
حال حاضر و با توجه به اینکه بیرانوند به تازگی پروسه 
درمان را شروع کرده امکان از دست رفتن چهار تا شش 
بازی برای او وجود دارد. در حالی که با مدیریت بهتر و 
صحیح می شد این مدت را کمتر کرد. حالا پرسپولیس 

و هوادارانش بهای بزرگی را به دلیل عدم شفافیت و 
صداقت مسئولان تیم ملی می پردازند و بیرانوند هم به 
فهرست مصدومین سرخ ها از اردوهای تیم ملی اضافه 
شده است . همه می دانیم مصدومیت جزئی در فوتبال 
اجتناب ناپذیر است و همچنین نیازی به یادآوری نیست 
که باشگاه پرسپولیس و بازیکنانش همواره با افتخار در 
خدمت تیم ملی بوده اند ولی انتظار می رود در موارد 
احتمالی آینده با صداقت و حرفه ای گری بیشتری 
رفتار شود تا باشگاه پرسپولیس و هواداران میلیونی اش 

آسیب نبینند.«
در این شرایط و در غیاب بیرو، 

پرسپولیس باید از امیر رضا 
رفیعی دروازه بان جوان 
خود در بازی با گل گهر 
استفاده کند. اما خبری 
که در این میان منتشر شد 
این بود که محمد رشید 
مظاهری دروازه بان اسبق 

استقلال که در نیم فصل 
اول در نساجی بازی 

دوباره  می کرد، 
به پرسپولیس 

لینک شده و با 
توجه به اینکه 
قرمزها هم یک 
لی  خا ی  جا
دارند و ممکن 
است شش بازی 
هم بیرانوند را 
نداشته باشند، 
ا  ر ی  هر مظا
مت  خد به 
بگیرند. حالا 
در  دید  باید 
روزهای آینده 

چه شرایطی در 
انتظار قفس توری 

سرخ ها خواهد بود.

سوژه روز

یکی از مهیج ترین بازی های لیگ 
برتر، از ساعت 19 امروز در ورزشگاه 
آزادی تهران برگزار می شود؛ جایی 
که استقلال و مس رفسنجان قرار 
است آغازکننده یکی از دیدارهای 
شروع هفته بیست و دوم باشند. 
این دو تیم در شرایطی برابر هم 
قرار می گیرند که برای سومین بار 
در این فصل با هم بازی می کنند. 
پس از بازی رفت دو تیم که در 
رفسنجان 1-0 به سود استقلال به 
پایان رسید، این دو تیم 14 اسفند 
ماه سال گذشته در مرحله یک 
شانزدهم نهایی جام حذفی برابر 
هم قرار گرفتند که آن مسابقه هم 
که در رفسنجان برگزار شد، این بار 
با نتیجه 2-0 به سود نارنجی پوشان 
به پایان رسید تا آبی پوشان پایتخت 
از گردونه جام حذفی کنار بروند. 
این در حالی بود که تا پیش از آن 
مسابقه، تنها سپاهان در این فصل 
موفق به شکست استقلال شده 
بود اما شاگردان محرم نویدکیا، 
دومین باخت فصل را به شاگردان 

جواد نکونام تحمیل کردند و حالا 
استقلالی ها در پی آن هستند که 
هم باخت برابر مس را جبران کنند 
و هم جایگاه شان در صدر جدول 
را محکم تر کنند. آبی ها در آخرین 
بازی شان، 1-0 هوادار را شکست دادند 
تا 46 امتیازی شوند اما مسی ها در 
خانه خود برابر ذوب آهن به تساوی 
2-2 رسیدند تا در رده دهم 25 امتیازی 
شوند. با این حال نکته ای که درباره 
مس وجود دارد این است که این تیم 
از زمان حضور نویدکیا در نیم فصل 
ر  د شکستی  هیچ  متحمل  وم  د
بازی های رسمی اش نشده و به غیر 
از برد برابر استقلال در جام حذفی، 
در لیگ هم به دو برد و پنج تساوی 
دست یافته تا روند خوب و متحول 
شده ای را طی کرده باشد. البته این 
تیم در دیدار دوستانه ای که در سال 
جدید و چند روز پیش برگزار کرد، 
1-0 به پرسپولیس باخت اما فضای 
دیدار رسمی متفاوت است و باید دید 
رفسنجانی ها این بار برابر دیگر تیم 
پایتخت چه کاری از پیش می برند. 
آن هم برابر استقلالی که تا پیش 
از دربی برگشت، در تمام بازی های 
خانگی اش به پیروزی رسیده بود 
اما روند بردهایش با تساوی برابر 
حالا  و  شد  متوقف  پرسپولیس 
می خواهد باز در خانه به موفقیت 
برسد. استقلال در این بازی محروم 

و مصدومی ندارد و نکونام می تواند 
با دست باز از مهره هایش استفاده 
کند. در سمت مقابل هم حضور 
ترکیب  در  سابق  استقلالی های 
مس مانند میثم تیموری، فرشید 
باقری و سجاد شهباززاده هم دیدنی 
خواهد بود. ضمن اینکه منتظر 
محمد بازیکن عراقی هم بازیکن 
استقلال است که به طور قرضی 
در مس بازی می کند و در بازی جام 
حذفی هم گل دوم این تیم را به ثمر 
رساند. همچنین حامد لک هم درون 
دروازه مس قرار داشت که پنالتی 
صالح حردانی را مهار کرد و زمینه ساز 
پیروزی تیمش در جام حذفی شد. 
حضور این بازیکنان و تقابل دوباره 
محرم و جواد به عنوان دو هم تیمی 
سابق در تیم ملی، نوید یک بازی 
جذاب و دیدنی را می دهد. مس و 
استقلال، تاکنون هفت بار هم در 
لیگ برتر مقابل هم قرار گرفته اند 
که پنج بازی آن را آبی پوشان برده اند 
و دو بازی شان هم مساوی شده 
است. در بازی های لیگ برتری دو 
تیم، 14 گل رد و بدل شده که سهم 
آبی ها 10 و سهمی نارنجی ها چهار 
گل بوده است. جالب اینکه مس 
تنها دو بار در جام حذفی استقلال را 
برده و باید دید این بار در لیگ چه 
نتیجه ای می گیرد و می تواند با مس 

طلایی شود یا خیر؟
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به دنبال کشف طلا از مس!

اگرچه فولاد از 
پیروزی بازی 

اول خوشحال 
است اما 

بدون شک 
بازی دوم 

برای شاگردان 
عطایی 

سخت تر است

حامد جیرودی
خبرنگار

لیگ برتر

 تاج: استقلال و پرسپولیس مشکل 
جدی برای اخذ مجوز حرفه ای ندارند

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه 
راهپیمایی روز قدس گفت: »خوشبختانه جامعه 
ورزش همپای سایر اقشار مردم در راهپیمایی بزرگ 
روز قدس شرکت کردند. همه مردم از همه اقشار 
آمده اند و ورزش هم به نوبه خود در این مراسم شرکت 
کرده است. باید از آنهایی که نیامده اند پرسید که چرا 
نیامده اند، آن هم با توجه به جنایات اخیر که توسط 
اسرائیل انجام شد و اصول بین المللی را رعایت نکردند 
و سفارت کنسولگری ما را زدند و تعدادی از عزیزانمان 
را به شهادت رساندند.« او درباره آخرین روند مجوز 
حرفه ای سرخابی ها عنوان کرد: »هر دو باشگاه مشکل 
جدی ندارند اما بارگذاری مدارک در اختیار خودشان 
است. آخرین تحولات را فقط خودشان می دانند. 
البته ما هم آنلاین روی سیستم می توانیم ببینیم. 
وزیر محترم ورزش از این موضوع اطلاعات دقیقی دارند 
و بعد از عید ایشان چهار جلسه راجع به مجوز حرفه ای 
برگزار کرد تا مشکلات این دو باشگاه را حل کند. من 

حس می کنم مشکل جدی ای وجود ندارد.«

حمایت بارسلونا از فلسطین
تیم بسکتبال بارسلونا عصر پنجشنبه در چهارچوب 
لیگ بسکتبال اروپا به مصاف همتای خود مکابی 
رژیم صهیونیستی رفت. هواداران بارسا با برگزاری 
یک دقیقه سکوت قبل از شروع مسابقه به احترام 
شهدای فلسطینی در جنگ جاری در غزه توجهات را 
به خود جلب کردند. هواداران کاتالونیایی همچنین 
 Forza Palestine تی شرت های مشکی با عبارت
به تن داشتند و مدام نام فلسطین را سر می دادند. 
علاوه بر این، هواداران کاتالونیا شعارهای مستمری 
سر می دادند و می گفتند »نه به نسل کشی، نه به 
نسل کشی« ویدیوی حمایت آنها از فلسطین در 
شبکه های اجتماعی وایرال شده و فعالان فضای مجازی 
به آن واکنش های مثبتی نشان داده اند. حمایت اعضای 
بارسلونا از فلسطین اتفاق عجیبی نیست. ژول کنده 
فرانسوی، ستاره آبی اناری ها، در اتفاقات اخیر بیشترین 

حمایت را از کشور فلسطین داشته است.

مس و 
استقلال، 

تاکنون هفت 
بار در لیگ برتر 
مقابل هم قرار 

گرفته اند که 
پنج بازی آن 

را آبی پوشان 
برده اند و دو 

بازی شان هم 
مساوی شده 

است. در 
بازی های لیگ 
برتری دو تیم، 

14 گل رد و بدل 
شده که سهم 

آبی ها 10 و سهم 
نارنجی ها چهار 

گل بوده است

7
بازی

بازی همسایه های جدولی
در دیگر بازی ساعت 19 امروز، ذوب آهن در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان، پذیرای شمس آذر است. شاگردان 
محمد ربیعی در حالی در این مسابقه به میدان می روند که در نیم فصل دوم بردی به دست نیاورده و با یک 
بازی عقب افتاده، سه تساوی و سه شکست در شش بازی آخرشان با 27 امتیاز در رده هشتم باشند. این در 
حالی است که شاگردان سعید دقیقی هم در نیم فصل دوم روزهای خوبی را سپری نکرده اند. قزوینی ها که 
در نیم فصل دوم تنها یک برد داشته اند، دو بازی آخرشان را باخته اند که آخرین آن شکست 2-0 برابر تراکتور 
بود تا شمس آذر با 25 امتیاز در رده نهم قرار داشته باشد. بنابراین این مسابقه، جدال همسایه های جدولی 

است که باید دید کدام تیم به هدفش می رسد. بازی رفت با نتیجه 2-1 به سود ذوب آهن به پایان رسید.

پیش 
بازی

1

دوئل شمالی های لیگ
همچنین از ساعت 19 نساجی در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، میزبان ملوان است تا شاهد تقابل دو تیم شمالی و 
پرطرفدار فوتبال ایران باشیم. شاگردان مهدی تارتار که در این فصل از خوب های لیگ بوده اند، در آخرین بازی شان 
1-0 صنعت نفت را شکست دادند تا با 35 امتیاز در رده پنجم قرار بگیرند. انزلی چی ها طی پنج هفته اخیر چهار گل 
به ثمر رسانده اند که همه آنها به وسیله محمدرضا سلیمانی زده شده است. اما تیم شهر خسته که هدایت خود 
را در نیم فصل دوم به ساکت الهامی سپرده، هنوز موفق به پیروزی با این مربی نشده است. نساجی در آخرین 
بازی اش،1-0 به آلومینیوم باخت تا با 15 امتیاز در رده پانزدهم جدول باشد و اوضاع بدی داشته باشد که باید دید 

می تواند خود را نجات دهد یا خیر. بازی رفت دو تیم 1-0 به سود قوهای سپید به پایان رسید.

پیش 
بازی

2


